
obsah čísla

 

Co nového vyšlo pro děti

MOTANICE

Didaktická pomůcka, procvičující znalosti, ale i manuální zručnost, ve třech stupních obtížnosti od předškoláků až po 4. třídu

VELKÁ KNIHA KOMIKSŮ Z ČASOPISU OHNÍČEK Komiksy, na které si mnozí rádi zavzpomínají - Pavouk Nephila, Profesor
Dugan, Kraken, Desetioký.
VELKÁ KNIHA KOMIKSŮ Z ČASOPISU VĚTRNÍK A PIONÝR Kapitán Nemo, Dobrodružství Sherlocka Holmese, Poklad
Inků a další seriály z let 1968 až 1975
Joan K. Rowlingová - HARRY POTTER I až IV Brožované vydání kompletu prvních čtyř dílů
Mary Stewartová - SMRT KRÁLE ARTUŠE Volné pokračování oblíbené trilogie artušovských legend

Uvedené knížky vám v únoru nabídne mj. i prodejna

Knihy Trávníček, pavilon Havana, 
Mochovská 38, Hloubětín

Tel.: 8186 6125, www.czknihy.cz

obsah.html

